各 位                                         2023 年２月１３日

日本ビューホテル事業株式会社

「那須高原ホテルビューパレス」の売却に関するお知らせ

日本ビューホテル事業株式会社（本社：東京都台東区西浅草三丁目 17 番 1 号、代表取締役

社長：川島利昭）は、株式会社リロバケーションズ（本社：東京都新宿区新宿五丁目 17 番 9 号、

代表取締役：田村佳克）との間で「那須高原ホテルビューパレス」（栃木県那須郡那須町湯本

212 番地）に関する売買契約を締結しました。これにより、当該施設は株式会社リロバケーショ

ンズの施設として営業を継続する事となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 施設の概要

名  称 ： 那須高原ホテルビューパレス

所在地 ： 栃木県那須郡那須町湯本 212 番地

２． 営業の引継日

2023 年４月１日（土） チェックアウト時

以 上

この件に関するお問い合わせ

日本ビューホテル事業株式会社 本社

電話  ０３－５８２７－０４８８

（平日 ０９：００～１８：００）